Администрация муниципального образования «Пыбьинское»
«Побья» муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 января 2017 года № 18

Об утверждении плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для нужд
Администрации муниципального образования
«Пыбьинское» на 2017 финансовый год и
плановый период 2018 и 2019 годов и
обоснования к нему

Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 05 июня 2015 года № 554
«О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и
муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров,
работ, услуг», Постановление Правительства РФ от 05 июня 2015 года № 555 «Об
установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования, в соответствии с
доведенными 28 декабря 2016 года лимитами, администрация муниципального
образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации
муниципального образования «Пыбьинское» на 2017 финансовый год и плановый период
2018 и 2019 годов в сумме 365,4 тысяч рублей.

3. Контроль за исполнением

Г лава муниципального
образования «Пыбьинское»

новления оставляю за собой.

Е.В. Князева